2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023
г. Бородино

№ 133
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1188 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Бородино от 20.12.2022 № 20-181р «О внесении изменений и дополнений в решение Бородинского городского Совета депутатов от 24.12.2021 № 12-94р «О бюджете города Бородино на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 №1188 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородин» следующие изменения:
1.1. В приложении «Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино»:

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино», раздел 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Бородино»:

столбец 2 строки 10 изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования составляет 7501808,36 рублей, в том числе:

2014 год – 500 000,00 рублей;

2015 год – 830 606,07 рублей;

2016 год – 991 843,25 рублей;

2017 год – 631 578,95 рублей;

2018 год - 0,00 рублей;

2019 год – 0,00 рублей;

2020 год - 100 000,00 рублей;

2021 год - 100 000,00 рублей;

2022 год – 1 254 480,09 рублей;

2023 год – 1 031100,00 рублей;

2024 год – 1 031100,00 рублей;

2025 год - 1 031100,00 рублей.
в том числе в разрезе бюджетов:

за счет местного бюджета:

2014 год - 200 000,00 рублей;

2015 год - 45 806,07 рублей;

2016 год - 200 000,00 рублей;

2017 год – 31 578,95 рублей;

2018 год - 0,00 рублей;

2019 год – 0,00 рублей;

2020 год - 100 000,00 рублей;

2021 год - 100 000,00 рублей;

2022 год – 15 000,00 рублей;

2023 год – 100 000,00 рублей;

2024 год – 100 000,00 рублей
2025 год – 100 000,00 рублей.

за счет краевого бюджета:

2014 год - 300 000,00 рублей;

2015 год - 375 000,00 рублей;

2016 год – 476 203,15 рублей;

2017 год – 600 000,00 рублей;

2018 год - 0,00 рублей;

2019 год - 0,00 рублей;

2020 год - 0,00 рублей;

2021 год - 0,00 рублей;

2022 год – 1 239 480,09 рублей;

2023 год – 931 100,00 рублей;

2024 год – 931 100,00 рублей;

2025 год – 931 100,00 рублей.

за счет федерального бюджета:

2014 год - 0,00 рублей;

2015 год - 409 800,00 рублей;

2016 год – 315 640,10 рублей;

2017 год - 0,00 рублей;

2018 год - 0,00 рублей;

2019 год - 0,00 рублей;

2020 год - 0,00 рублей;

2021 год - 0,00 рублей;

2022 год – 0,00 рублей;

2023 год – 0,00 рублей;

2024 год – 0,00 рублей;

2025 год – 0,00 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Первухина А.В.
4. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Горлачева
4-53-59